数字存储示波器－ TBS1000 系列
数字存储示波器
TBS1000 系列产品技术资料
易用功能
  16 种自动测量和 FFT 分析，简化波形分析
  内置波形极限测试
  自动扩展数据记录功能
  自动设置和信号自动量程

安全 UL61010-1:2004, CSA22.2 No. 61010-1:
2004, EN61010-1:2001, IEC61010-1:2001
订货信息
型号
型号 说明
TBS1022 25 MHz, 2 通道, 500MS/s, TFT DSO
TBS1042 40 MHz, 2 通道, 500MS/s, TFT DSO
TBS1062 60 MHz, 2 通道, 1 GS/s, TFT DSO
TBS1102 100 MHz, 2 通道, 1 GS/s, TFT DSO
TBS1152 150 MHz, 2 通道, 1 GS/s, TFT DSO
数字存储示波器－ TBS1000 系列
 www.tektronix.com.cn      7
标配附件
附件 说明
无源探头， TPP0101: 100 MHz 无源探头, 适用于:
每条通道一只 TBS1022, TBS1042, TBS1062,和TBS1102
TPP0201: 200 MHz无源探头, 适用于: TBS1152
电源线 (请指明电源插头选项)
NIM/NIST 可溯源校准证明
打印文档 安装和安全手册(英语、日语和简体中文)
光盘文档 详细的用户手册(英语, 法语, 德语, 意大利语,
日语, 韩语, 葡萄牙语, 俄语, 简体中文, 西班
牙语, 繁体中文)
OpenChoice 使用 USB在 Windows PC和 TBS1000 系列
PC 通信软件 之间快速简便地进行通信。传送和保存设
置、波形、测量和屏幕图
5 年保修 五年内负责材料和工艺缺陷的人工费用和部
件费用，不包括探头和附件 3
*3 探头和附件不享受示波器保修和服务方案。如需具体保修和校准条款，请参阅
   每款探头和附件的产品技术资料。
电源插头选项
选项 说明
A0 北美电源插头
A1 欧洲通用电源插头
A2 英国电源插头
A3 澳大利亚电源插头
A5 瑞士电源插头
A6 日本电源插头
A10 中国电源插头
A11 印度电源插头
A12 巴西电源插头
A99 没有电源线或 AC 适配器
产品技术资料
8      www.tektronix.com.cn
语言选项
各自用户手册中包括翻译后的前面板覆盖图。4
选项 说明
L0 英语(仪器上有前面板标签)
L1 法语(前面板覆盖图)
L2 意大利语(前面板覆盖图)
L3 德语(前面板覆盖图)
L4 西班牙语(前面板覆盖图)
L5 日语(前面板覆盖图)
L6 葡萄牙语(前面板覆盖图)
L7 简体中文(前面板覆盖图)
L8 繁体中文(前面板覆盖图)
L9 韩语(前面板覆盖图)
L10 俄语(前面板覆盖图)
*4 以 11 种语言提供的用户手册(PDF)在光盘上提供，可以从 www.tektronix.com/
    manuals 中下载。没有打印的用户手册。
推荐附件
附件 说明
TEK-USB-488 GPIB 到 USB 转换器
AC2100 仪器软携带包
HCTEK4321 仪器硬塑料公文箱(要求 AC2100)
RM2000B 机架安装套件
077-0444-xx 程序员手册－仅英语
077-0772-xx 服务手册－仅英语
174-4401-xx USB 主机到设备电缆, 3 英尺长
推荐探头
探头 说明
TPP0101 10X 无源探头, 100 MHz 带宽
TPP0201 10X 无源探头, 200 MHz 带宽